
UCHWAŁA NR 322/XLM2018 
RADY POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 25 października 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Politechnicznych 
we Wrześni do projektu CODE FOR GREEN 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2018 r., poz. 995 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Politechnicznych we Wrześni 
do projektu CODE FOR GREEN : 

1) Całkowita wartość projektu: około 90.000,00 zł, w tym: 

a) dofinansowanie: sprzęt komputerowy o wartości około 70 000,00 zł. 

b) wkład własny w wysokości 20 000,00 zł planowany na 2018 r. 

2) Termin realizacji: 24 miesiące od dnia podpisania umowy o współpracy w ramach 
projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P DMICZĄCY RADY 

nogorz EQ,Imiarczah 



UZASADNIENIE do UCHWAŁY NR 322/XLIX/2018 
RADY POWIATU 'WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2018 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Politechnicznych 
we Wrześni do projektu CODE FOR GREEN 

Zespół Szkół Politechnicznych we Wrześni planuje podpisać umowę o współpracy 
z Fundacją Forum Inicjatyw Społecznych w ramach projektu CODE FOR GREEN i uzyskać 
dofinansowanie w kwocie w formie sprzętu komputerowego o wartości około 70 000,00 zł. 
Budżet projektu zakłada wkład własny szkoły w wysokości 20 000,00 zł, konieczny 
do wniesienia w 2018 r. w całości. 

Projekt realizowany będzie przez Zespół Szkół Politechnicznych we Wrześni 
w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy o współpracy w ramach projektu. Weźmie 
w nim udział 20 uczniów i dwóch nauczycieli Zespołu Szkół Politechnicznych we Wrześni. 

Celem projektu jest zapewnienie dobrego startu dla młodzieży dzięki umiejętnościom 
cyfrowym w technologiach środowiskowych i przeciwdziałających zmianom klimatu, 
zapewnienie dostępu do równej edukacji cyfrowej oraz zaangażowanie dziewcząt w obszary 
STEM. 

Projekt zakłada w ciągu 24 miesięcy: 
-wyposażenie pracowni przyrodniczo-informatycznej szkoły, 
- organizację warsztatów dla dwudziestoosobowej grupy młodzieży, 
- rozwijanie kompetencji miękkich, 
- organizację warsztatów dla 2 nauczycieli biorących udział w projekcie. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

PCZĄCY RADY 

ogon K źrniorcz.2,k 


	Page 1
	Page 2

